第１号様式（第４条関係）

中小企業雇用維持対策補助金交付申請書兼実績報告書

                                              年  月  日

  匝瑳市長  あて

                                        申請者  所 在 地

                                                        代表者氏名                     ㊞

                             電 話

 匝瑳市中小企業雇用維持対策補助金の交付を受けたいので、匝瑳市補助金等交付規則第３条の規定により下記の

とおり交付を申請し、第１２条の規定により下記のとおりその実績を報告します。

記

１  補助金交付申請

（１）  補助金交付申請額

                                                      円

（２）  交付申請額の算定

   ア  国助成金の支給決定額（ただし、教育訓練加算金を除く。）

                                            円

   イ  アの金額×１０％の額（１円未満切捨て）

                                           円

（３）  市外事業所等と併せて国助成金を申請した場合の交付申請額の算定

  ア  市内事業所等に要した経費により算出した国支給額相当額（ただし、教育訓練加算金を除く。）

    ※市内事業所等に要した経費が明らかでない場合は、国支給額の総額を市内事業所等及び市外事業所等のそ

れぞれに属する人数であん分して得た市内事業所等分の国支給額相当額（ただし、教育訓練加算金を除く。）

                                             円

  イ  アの金額×１０％の額（１円未満切捨て）

                                              円

（４）  申請者の概要

   ア  資本金の額又は出資の総額

                                             円

   イ  常時雇用する従業員の数

                                                 人

（５）  休業を実施した事業所

  ア  名称

  イ  所在地及び電話番号

  ウ  休業対象従業員数

                                                   人

２  添付書類

(１)  国助成金の支給申請書及び添付書類の写し

(２)  国助成金の支給決定通知書の写し

(３)  匝瑳市の市税及び国民健康保険税に未納がないことを証する書類